Version

Type

Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

AGRIMAX V-FLECTO - Specifiche tecniche

Description

AGRIMAX V-FLECTO ¢ la risposta di BKT all'impegnativa
domanda sia in termini di tecnologia che di performance
per i trattori ad alta potenza. Questo pneumatico &
perfetto per la lavorazione del terreno e le applicazioni di
trasporto garantendo una ridotta compattazione del suolo
e eccellenti proprieta di autopulitura. Grazie all'esclusiva
tecnologia VF, AGRIMAX V-FLECTO é in grado di
trasportare carichi pesanti con una pressione di gonfiaggio
inferiore rispetto agli pneumatici standard e IF,
raggiungendo velocita elevate. Lo pneumatico si distingue
per la Narrow Rim Option (NRO) che consente il montaggio
di cerchi standard. BKT ha progettato questo pneumatico
con geometria ottimizzata al fine di migliorare il comfort di
guida sia su campo che su strada, riducendo il consumo di
carburante.

UM

International Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Agricoltura: Trattore a elevata potenza

STANDARD
TL
VF 600/60 R 28 NRO

157D



Dimensions International Standard

Section Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
SRI (mm)

Rim Rec

Rim Alt

Narrow Rim option

ECE

TRA Code

Load capacity (Kg)

km/h / bar
70
from 65 to 40
30
20
10
*Upto 10 Cyc with front loader

10HT

0.6

2060

2265

2310

2355

2490

3170

2310

587

1440

632

4228

675

DW 20 B

DW 18 L

DW 18 L

E11-106R-004471

R1W

0.8
2400
2640
2690
2745
2900
3695

2690

1.0

2735

3010

3070

3130

3310

4210

3070

1.2

3075

3380

3445

3515

3715

4730

3445

* *For Upto 10 Cyc with front loader application inflation pressure to be increased by 0.8 bar.
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3410

3750

3825

3900

4125

5250

3825

1.6

3750

4125

4205

4290

4535

5775

4205
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